
 
 

Slavnostní promoce absolventů FF UHK a UHK 

se budou konat v aule Objektu společné výuky Univerzity Hradec Králové                   

(Hradecká ul. 1227, budova A) 

 

ve čtvrtek 27. června 2024 
 

s tímto programem: 

 

09:00 hod. Promoce absolventů doktorských studijních programů a navazujících 

magisterských studijních programů FF UHK 

Sraz absolventů již v 8:00 hod. 

 

11:00 hod. Promoce absolventů bakalářských studijních programů FF UHK (mimo 

studijního programu Sociální práce se specializacemi) 

Sraz absolventů již v 9:30 hod. 

 

13:00 hod. Promoce absolventů bakalářského studijního programu FF UHK Sociální 

práce se specializacemi, dále promoce absolventů navazujícího magisterského studijního 

programu UHK Sociální politika a sociální práce (obor Sociální práce) a bakalářského 

studijního programu UHK Sociální politika a sociální práce (obor Sociální práce) 

Sraz absolventů již v 11:30 hod. 

 

 

 

Organizační pokyny: 

 

Absolventi se dostaví před začátkem promoce v čas srazu (viz výše) do vestibulu před 

aulou Objektu společné výuky (budova A) k prezenci, seřazení a nácviku. Z důvodu 

rekonstrukce komunikací v Hradci Králové doporučujeme naplánovat si cestu 

s dostatečnou rezervou. Absolventi doktorského studia budou promovat v talárech. Bližší 

pokyny obdrží absolventi na soukromou e-mailovou adresu nejpozději deset dnů před 

konáním promocí.  

 

Ve vestibulu před aulou Objektu společné výuky bude možné zakoupit květiny od 

Květinového studia La Vital – Lucie Vitíková (www.kvetinylavital.cz). K parkování bude 

možné využít centrální parkoviště v univerzitním kampusu (v den promocí je zajištěn volný 

vstup). Přístup do budovy A je bezbariérový. K uložení svých věcí lze využít šatny 

v suterénu. 

 

http://www.kvetinylavital.cz/

